
Sponsorer sökes 
 
För att uppnå våra mål att bli ett av de bästa teamen i norden så behöver vi naturligtvis sponsorer.  
Vill du och ditt företag synas tillsammans med ett proffsigt team med en av de mest välbyggda bilarna i 
Formula Offroad? Som all motorsport så kostar det en slant att dra runt detta och vi är tacksamma för alla 
bidrag, stora som små. Har du bra produkter som vi kan tänkas behöva så är sånt också välkommet.  
Det vi kan erbjuda som motprestation är: 

- Reklamplats på tävlingsbil, transportbuss, teamkläder och föraroverall. 
- Möjlighet att låna tävlingsbil för mässor och utställningar efter överenskommelse 

Som en liten extra bonus för våra sponsorer brukar vi avsluta säsongen med en dag i ett grustag där vi ger dig 
en upplevelse för livet. Du får nämligen köra ”Insane” helt på egen hand. Vi har en liten genomgång av 
bilen, lite Formula Offroad regler, körtips och bangenomgång. Sen är det dags att spänna ner sig i stolen, ta 
på sig hjälmen och attackera första banan. Vi ordnar nåt att äta och dricka och om vädret är med oss så 
brukar det bli en dag att minnas hela vintern. Låter det intressant? Tveka inte att kontakta mig för mer 
information, detaljerna hittar du nedan. 
 
Vi hörs 
Hans Mäki  
 

            
 
 
 

            
 
 
 

   Formula Offroad 
   Racing Team 

 

Hemsida:      www.makioffroadracing.se 
Email:           maki@makioffroadracing.se 
Telefon:        070-626 19 65 
 

Team: 
Hans Mäki 
Johanes Rykling 
Stefan Gullbäck 
Helge Winther 
Magnus Brunfelter 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hej, 
Mitt namn är Hans Mäki och jag 
har Formula Offroad som mitt stora 
intresse. Du har säkert sett eller hört 
lite om Formula Offroad, det är nog 
svårt att missa då det antagligen är 
den mest spektakulära formen av 
offroad man kan tänka sig. Det går 
ut på att komma så långt som 
möjligt, helst ända upp, i en extremt 
brant bana. Man kör minst 6 banor 
under en tävling och summerar 
poängen för att urskilja en vinnare. 
Sen är det ju så att det är inte alltid 
den som vinner som får mest 
applåder utan ”stunt” och ”show” 
belönas också. Jag tillhör väl dom 
som brukar försöka bjuda på lite 
extranummer så fort tillfälle ges, 
vilket brukar uppskattas. Under 
tävlingarna har vi öppen depå så 
publiken har möjlighet att träffa oss 
närmare och klämma på däcken 
vilket också brukar vara populärt. 
 
 
 

 

Bilen jag tävlar med kallar vi för ”Insane”. Vi har 
byggt det mesta själva efter egna idéer och 
erfarenheter från tidigare bilar. Vi räknar med att 
vi ska vara med och slåss i toppen nästa säsong. 
Bilen väcker stor uppmärksamhet bland stora och 
små, både på tävlingar och utställningar.  Stor 
möda har lagts ner på detaljer och design vilket vi 
har fått många positiva kommentarer på. 
 
Lite tekniska data: 
Motor: Chevrolet Corvette LS1, 5,7 liter,  
             c:a 400 hk + 200 hk NOS 
Växellåda: 2 växlad Powerglide automatlåda. 
Fördelningslåda: IH Scout med endast högväxel  
Chassie: Rörram, egen design och konstruktion 
Bakaxel: Ford 9” med MW 40 splines drivaxlar,  
               Strange 3rd member, 6.50 utväxling 
Framaxel: Egentillverkad med delar från Ford 9”,  
                 Dana 60, dubbelknut av egen design,  
                 6.00 utväxling 
Däck: Skat Trak Super Scooper 33 x 17 x 15 
Fälgar: 18” x 15” American Racing med  
            Champion Wheel beadlocks 
 


